
平成28年12月20日

エルアイシーグループ

年末年始休業日のご案内

拝啓　寒冷の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらエルアイシーグループの年末年始休業日につきまして、下記の通りご案内

させていただきます。下記期間中は留守番電話または休業アナウンスとなり何かとご不便をお掛け

致しますが、お客様及び取引業者様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

お客様各位
取引業者各位

◆ （株）エルアイシー各部署
　　12月28日（水）から1月4日（水）まで休業

◆ 滋賀県内アパマンショップ各店
　　12月28日（水）から1月3日（火）まで休業

◆ 不動産開発課
　　12月28日（水）から1月4日（水）まで休業

◆ 賃貸管理部大津営業所・近江八幡営業所
　　12月30日（金）から1月4日（水）まで休業

◆ 不動産部各店（アパマンショップ不動産販売）
　　12月28日（水）から1月4日（水）まで休業

◆ リファイン瀬田・リファイン堅田・エルアイシー一級建築士事務所
　　12月28日（水）から1月4日（水）まで休業

◆ （株）びわこ建物総合管理
　　12月27日（火）から1月5日（木）まで休業

◆ （株）シナリオプランニング
　　12月28日（水）から1月4日（水）まで休業


